

## **H.C. Andersens Flyttefirma A/ S**

**Sølvgade 102**

**1307 København K**

**CVR-nr. 37 35 31 32**

### **Årsrapport for 2018**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
3. juni 2019

---

Morten Ewald Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	H.C. Andersens Flyttefirma A/S Sølvgade 102 1307 København K  CVR-nr.: 37 35 31 32  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Danny Jacobsen, formand Morten Ewald Petersen Nikolaj Bergerman Ottesen
<b>Direktion</b>	Morten Ewald Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning og anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 403.732, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 100.411.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.223.261</b>	<b>1.371.911</b>
Personaleomkostninger	1	-1.686.517	-849.907
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-463.256</b>	<b>522.004</b>
Finansielle indtægter		6.825	1.606
Finansielle omkostninger		-8.878	-510
<b>Resultat før skat</b>		<b>-465.309</b>	<b>523.100</b>
Skat af årets resultat	2	61.577	-130.306
<b>Årets resultat</b>		<b>-403.732</b>	<b>392.794</b>
Overført resultat		-403.732	392.794
		<b>-403.732</b>	<b>392.794</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		157.580	47.805
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>157.580</b>	<b>47.805</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>157.580</b>	<b>47.805</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		912.060	706.635
Udskudt skatteaktiv		13.173	0
Periodeafgrænsningsposter		168.684	278.643
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.093.917</b>	<b>985.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>271.770</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.093.917</b>	<b>1.257.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.251.497</b>	<b>1.304.853</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-220.000	-220.000
Indbetalt virksomhedskapital		280.000	280.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført resultat		-399.589	4.143
<b>Egenkapital</b>	3	<b>100.411</b>	<b>504.143</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	48.404
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>48.404</b>
Banker		79.468	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.742	113.175
Selskabsskat		0	144.078
Anden gæld		881.876	495.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.151.086</b>	<b>752.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.151.086</b>	<b>752.306</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.251.497</b>	<b>1.304.853</b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.572.231	705.444
Andre omkostninger til social sikring	32.397	12.211
Andre personaleomkostninger	<u>81.889</u>	<u>132.252</u>
	<b><u>1.686.517</u></b>	<b><u>849.907</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	144.078
Årets udskudte skat	<u>-61.577</u>	<u>-13.772</u>
	<b><u>-61.577</u></b>	<b><u>130.306</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt virksomheds- kapital	Reserve for ik- ke indbetalt virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-220.000	220.000	4.143	504.143
Årets resultat	0	0	0	-403.732	-403.732
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>-220.000</b>	<b>220.000</b>	<b>-399.589</b>	<b>100.411</b>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der anvendes nettopræsentation, ifht. reglerne omkring ej indbetalt kapital.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	510.000	351.060
Mellem 1 og 5 år	1.109.000	1.407.229
	<b>1.619.000</b>	<b>1.758.289</b>
Lejeforpligtelser	280.000	58.000

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Ewald Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.



## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 912.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Ewald Petersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-784028340758  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 10:05:54  
Underskrevet med NemID

## Danny Carsten Jacobsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-669067663011  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 12:14:10  
Underskrevet med NemID

## Morten Ewald Petersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-784028340758  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 10:08:24  
Underskrevet med NemID

## Nikolaj Bergerman Ottesen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-579170799333  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 10:24:11  
Underskrevet med NemID

## Peter Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 46483954  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 12:20:10  
Underskrevet med NemID

## Morten Ewald Petersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-784028340758  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 12:21:14  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 062106c1wQVn22574017